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Informe de depósitos y débitos  mensuales 
ABRIL 2014 

Artículo 10 Numeral 9 
 

Dirección Financiera  
Directora: Maria Elena Galindo Rodríguez 

Responsable de actualizar la información: Licda. Olga Patricia Cárdenas Sánchez   
Fecha de última actualización: 5 de cada mes 

Banco: Banco de Guatemala 
 

Fecha Doc. Descripción Monto crédito  Monto débito  Nuevo saldo  

    Vienen     44,945.00 

14/04/2014 80008 Nota de débito por comisión   22.00 44,923.00 

15/04/2014 87033 Nota de crédito Banco de Guatemala funcionamiento 6,000,000.00   6,044,923.00 

24/04/2014 80028 Nota de débito Banco de Guatemala funcionamiento   2,800,000.00 3,244,923.00 

24/04/2014 80028 Nota de débito por comisión   25.00 3,244,898.00 

 
Nota: Ingresos y débitos aportes recibidos del Ministerio de Finanzas Públicas en Quetzales, corresponden al presupuesto de ingresos y egresos, ejercicio fiscal  2014 
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Banco: Banco de Desarrollo Rural S.A. Cuenta Funcionamiento 
 

Fecha Doc. Descripción Monto crédito  Monto débito  Nuevo saldo  

01/04/2014 84161455 Depósito reintegro de viáticos  138.00   138.00 

01/04/2014 58388239 Depósito reintegro de viáticos  161.00   299.00 

01/04/2014 81751335 Depósito reintegro de viáticos  161.00   460.00 

01/04/2014 81750299 Depósito reintegro de viáticos  138.00   598.00 

01/04/2014 58347753 Depósito reintegro de viáticos  161.00   759.00 

01/04/2014 58376841 Depósito reintegro de viáticos  21.60   780.60 

01/04/2014 81750279 Depósito reintegro de viáticos  138.00   918.60 

01/04/2014 58347724 Depósito reintegro de viáticos  161.00   1,079.60 

01/04/2014 81750186 Depósito reintegro de viáticos  161.00   1,240.60 

01/04/2014 58388238 Depósito reintegro de viáticos  161.00   1,401.60 

01/04/2014 58347515 Depósito reintegro de viáticos  161.00   1,562.60 

01/04/2014 58347516 Depósito reintegro de viáticos  161.00   1,723.60 

01/04/2014 8175185 Depósito reintegro de viáticos  161.00   1,884.60 

01/04/2014 58347690 Depósito reintegro de viáticos  161.00   2,045.60 

01/04/2014 58388247 Depósito reintegro de viáticos  161.00   2,206.60 

01/04/2014 81750196 Depósito reintegro de viáticos  161.00   2,367.60 

01/04/2014 81751325 Depósito reintegro de viáticos  161.00   2,528.60 

01/04/2014 58347526 Depósito reintegro de viáticos  184.00   2,712.60 

01/04/2014 58388192 Depósito reintegro de viáticos  161.00   2,873.60 

01/04/2014 81751292 Depósito reintegro de viáticos  216.00   3,089.60 

01/04/2014 58347726 Depósito reintegro de viáticos  161.00   3,250.60 

01/04/2014 81750182 Depósito reintegro de viáticos  160.00   3,410.60 

01/04/2014 81750184 Depósito reintegro de viáticos  1.00   3,411.60 

01/04/2014 81750163 Depósito reintegro de viáticos  161.00   3,572.60 

01/04/2014 81751291 Depósito reintegro de viáticos  138.00   3,710.60 

01/04/2014 85955884 Depósito reintegro de viáticos  160.00   3,870.60 

01/04/2014 81750276 Depósito reintegro de viáticos  189.00   4,059.60 
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01/04/2014 81751301 Depósito reintegro de viáticos  161.00   4,220.60 

01/04/2014 58347579 Depósito reintegro de viáticos  138.00   4,358.60 

01/04/2014 58381267 Depósito reintegro de viáticos  138.00   4,496.60 

01/04/2014 58347756 Depósito reintegro de viáticos  161.00   4,657.60 

01/04/2014 81750266 Depósito reintegro de viáticos  138.00   4,795.60 

01/04/2014 79401138 Depósito reintegro de viáticos  161.00   4,956.60 

01/04/2014 81750140 Depósito reintegro de viáticos  138.00   5,094.60 

01/04/2014 58376864 Depósito reintegro de viáticos  138.00   5,232.60 

01/04/2014 81751334 Depósito reintegro de viáticos  138.00   5,370.60 

01/04/2014 58347733 Depósito reintegro de viáticos  161.00   5,531.60 

01/04/2014 81751300 Depósito reintegro de viáticos  161.00   5,692.60 

01/04/2014 58347564 Depósito reintegro de viáticos  138.00   5,830.60 

01/04/2014 58376836 Depósito reintegro de viáticos  161.00   5,991.60 

01/04/2014 81750168 Depósito reintegro de viáticos  161.00   6,152.60 

01/04/2014 81750278 Depósito reintegro de viáticos  282.00   6,434.60 

01/04/2014 81750170 Depósito reintegro de viáticos  161.00   6,595.60 

01/04/2014 81751326 Depósito reintegro de viáticos  161.00   6,756.60 

01/04/2014 58347563 Depósito reintegro de viáticos  240.00   6,996.60 

01/04/2014 81750181 Depósito reintegro de viáticos  160.00   7,156.60 

01/04/2014 81750183 Depósito reintegro de viáticos  1.00   7,157.60 

01/04/2014 81750129 Depósito reintegro de viáticos  138.00   7,295.60 

01/04/2014 81751324 Depósito reintegro de viáticos  161.00   7,456.60 

01/04/2014 58347566 Depósito reintegro de viáticos  42.00   7,498.60 

01/04/2014 58347732 Depósito reintegro de viáticos  161.00   7,659.60 

01/04/2014 58347723 Depósito reintegro de viáticos  161.00   7,820.60 

01/04/2014 58347739 Depósito reintegro de viáticos  161.00   7,981.60 

01/04/2014 582347517 Depósito reintegro de viáticos  161.00   8,142.60 

01/04/2014 81751323 Depósito reintegro de viáticos  184.00   8,326.60 

01/04/2014 58388193 Depósito reintegro de viáticos  184.00   8,510.60 

01/04/2014 58388195 Depósito reintegro de viáticos  184.00   8,694.60 

01/04/2014 58347754 Depósito reintegro de viáticos  184.00   8,878.60 
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01/04/2014 81751328 Depósito reintegro de viáticos  184.00   9,062.60 

01/04/2014 582347521 Depósito reintegro de viáticos  161.00   9,223.60 

01/04/2014 58347738 Depósito reintegro de viáticos  184.00   9,407.60 

01/04/2014 58347694 Depósito reintegro de viáticos  184.00   9,591.60 

01/04/2014 58376835 Depósito reintegro de viáticos  184.00   9,775.60 

01/04/2014 81750162 Depósito reintegro de viáticos  184.00   9,959.60 

01/04/2014 81750203 Depósito reintegro de viáticos  184.00   10,143.60 

01/04/2014 58376840 Depósito reintegro de viáticos  184.00   10,327.60 

01/04/2014 58347518 Depósito reintegro de viáticos  161.00   10,488.60 

01/04/2014 58347532 Depósito reintegro de viáticos  160.00   10,648.60 

01/04/2014 81751317 Depósito reintegro de viáticos  56.00   10,704.60 

01/04/2014 58347533 Depósito reintegro de viáticos  160.00   10,864.60 

01/04/2014 58375369 Depósito reintegro de viáticos  104.00   10,968.60 

01/04/2014 73956235 Depósito reintegro exceso servicio telefónico  7.38   10,975.98 

01/04/2014 58344183 Depósito reintegro de gastos 555.00   11,530.98 

03/04/2014 81751595 Depósito reintegro de viáticos  120.00   11,650.98 

04/04/2014 81751651 Depósito reintegro de viáticos  160.00   11,810.98 

04/04/2014 58344640 Depósito reintegro de viáticos  24.00   11,834.98 

04/04/2014 81751708 Depósito reintegro de viáticos  120.00   11,954.98 

04/04/2014 58344715 Depósito reintegro de gastos 4,640.00   16,594.98 

04/04/2014 81751657 Depósito reintegro de gastos 1,869.00   18,463.98 

04/04/2014 81751656 Depósito reintegro de gastos 1,385.00   19,848.98 

07/04/2014 73265996 Depósito reintegro de viáticos  132.00   19,980.98 

07/04/2014 58347438 Depósito reintegro de viáticos  42.00   20,022.98 

07/04/2014 58344896 Depósito reintegro de viáticos  696.00   20,718.98 

07/04/2014 58344916 Depósito reintegro de viáticos  56.00   20,774.98 

07/04/2014 58344917 Depósito reintegro de viáticos  56.00   20,830.98 

07/04/2014 56343139 Depósito reintegro de viáticos  56.00   20,886.98 

07/04/2014 58343131 Depósito reintegro de viáticos  128.00   21,014.98 

07/04/2014 58344960 Depósito reintegro de viáticos  318.00   21,332.98 

08/04/2014 58389151 Depósito reintegro de viáticos  104.00   21,436.98 
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08/04/2014 73262596 Depósito reintegro de viáticos  136.00   21,572.98 

08/04/2014 58381618 Depósito reintegro de viáticos  104.00   21,676.98 

08/04/2014 87396109 Depósito reintegro exceso servicio telefónico  68.30   21,745.28 

08/04/2014 87396110 Depósito reintegro exceso servicio telefónico  85.48   21,830.76 

09/04/2014 58389387 Depósito reintegro de viáticos  390.00   22,220.76 

09/04/2014 82448899 Depósito reintegro exceso servicio telefónico  10.48   22,231.24 

09/04/2014 82449800 Depósito reintegro exceso servicio telefónico  9.82   22,241.06 

14/04/2014 73269529 Depósito reintegro de viáticos  91.00   22,332.06 

14/04/2014 583892996 Depósito reintegro de viáticos  119.00   22,451.06 

14/04/2014 73265245 Depósito reintegro de viáticos  140.00   22,591.06 

14/04/2014 73265241 Depósito reintegro de viáticos  140.00   22,731.06 

14/04/2014 73265278 Depósito reintegro de viáticos  140.00   22,871.06 

14/04/2014 73269503 Depósito reintegro de viáticos  140.00   23,011.06 

14/04/2014 73265293 Depósito reintegro de viáticos  120.00   23,131.06 

14/04/2014 58389297 Depósito reintegro de viáticos  119.00   23,250.06 

14/04/2014 58389299 Depósito reintegro de viáticos  160.00   23,410.06 

14/04/2014 73265182 Depósito reintegro de viáticos  160.00   23,570.06 

14/04/2014 73265313 Depósito reintegro de viáticos  120.00   23,690.06 

14/04/2014 58377988 Depósito reintegro de viáticos  120.00   23,810.06 

14/04/2014 73265181 Depósito reintegro de viáticos  140.00   23,950.06 

14/04/2014 58377984 Depósito reintegro de viáticos  140.00   24,090.06 

14/04/2014 58377986 Depósito reintegro de viáticos  140.00   24,230.06 

14/04/2014 73265240 Depósito reintegro de viáticos  160.00   24,390.06 

14/04/2014 73265312 Depósito reintegro de viáticos  120.00   24,510.06 

14/04/2014 58389300 Depósito reintegro de viáticos  140.00   24,650.06 

14/04/2014 73270539 Depósito reintegro de viáticos  140.00   24,790.06 

14/04/2014 73265199 Depósito reintegro de viáticos  160.00   24,950.06 

14/04/2014 73265243 Depósito reintegro de viáticos  140.00   25,090.06 

14/04/2014 73265198 Depósito reintegro de viáticos  140.00   25,230.06 

14/04/2014 73265277 Depósito reintegro de viáticos  140.00   25,370.06 

14/04/2014 58383384 Depósito reintegro de viáticos  112.00   25,482.06 
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14/04/2014 73265311 Depósito reintegro de viáticos  160.00   25,642.06 

14/04/2014 73269531 Depósito reintegro de viáticos  91.00   25,733.06 

14/04/2014 73265271 Depósito reintegro de viáticos  140.00   25,873.06 

14/04/2014 73265200 Depósito reintegro de viáticos  140.00   26,013.06 

14/04/2014 73265303 Depósito reintegro de viáticos  120.00   26,133.06 

14/04/2014 58383378 Depósito reintegro de viáticos  128.00   26,261.06 

14/04/2014 73269502 Depósito reintegro de viáticos  160.00   26,421.06 

14/04/2014 73269504 Depósito reintegro de viáticos  140.00   26,561.06 

14/04/2014 73270542 Depósito reintegro de viáticos  140.00   26,701.06 

14/04/2014 58377999 Depósito reintegro de viáticos  140.00   26,841.06 

14/04/2014 58377546 Depósito reintegro de viáticos  140.00   26,981.06 

14/04/2014 73270540 Depósito reintegro de viáticos  160.00   27,141.06 

14/04/2014 73265234 Depósito reintegro de viáticos  360.00   27,501.06 

14/04/2014 85895489 Depósito reintegro de viáticos  821.00   28,322.06 

15/04/2014 72844015 Depósito reintegro de viáticos  1,200.00   29,522.06 

15/04/2014 83647005 Depósito reintegro de viáticos  96.00   29,618.06 

15/04/2014 72854355 Depósito reintegro de viáticos  96.00   29,714.06 

15/04/2014 72854374 Depósito reintegro de viáticos  128.00   29,842.06 

15/04/2014 72854327 Depósito reintegro de viáticos  112.00   29,954.06 

15/04/2014 73265366 Depósito reintegro de viáticos  91.00   30,045.06 

15/04/2014 73265386 Depósito reintegro de viáticos  78.00   30,123.06 

15/04/2014 58383434 Depósito reintegro de viáticos  112.00   30,235.06 

15/04/2014 73269582 Depósito reintegro de viáticos  96.00   30,331.06 

15/04/2014 73265346 Depósito reintegro de viáticos  104.00   30,435.06 

15/04/2014 73265368 Depósito reintegro de viáticos  78.00   30,513.06 

15/04/2014 73265393 Depósito reintegro de viáticos  104.00   30,617.06 

15/04/2014 73265395 Depósito reintegro de viáticos  91.00   30,708.06 

15/04/2014 73265396 Depósito reintegro de viáticos  91.00   30,799.06 

15/04/2014 73265394 Depósito reintegro de viáticos  91.00   30,890.06 

15/04/2014 73265388 Depósito reintegro de viáticos  120.00   31,010.06 

15/04/2014 73269592 Depósito reintegro de viáticos  120.00   31,130.06 
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15/04/2014 73265387 Depósito reintegro de viáticos  104.00   31,234.06 

15/04/2014 72854329 Depósito reintegro de viáticos  112.00   31,346.06 

15/04/2014 91339606 Depósito reintegro de viáticos  96.00   31,442.06 

15/04/2014 78069330 Depósito reintegro de viáticos  120.00   31,562.06 

15/04/2014 73265417 Depósito reintegro de viáticos  112.00   31,674.06 

15/04/2014 58383435 Depósito reintegro de viáticos  112.00   31,786.06 

15/04/2014 58383346 Depósito reintegro de viáticos  140.00   31,926.06 

15/04/2014 72844006 Depósito reintegro de viáticos  91.00   32,017.06 

15/04/2014 58383432 Depósito reintegro de viáticos  21.00   32,038.06 

15/04/2014 58383433 Depósito reintegro de viáticos  24.00   32,062.06 

15/04/2014 72844007 Depósito reintegro de viáticos  104.00   32,166.06 

15/04/2014 91339631 Depósito reintegro de viáticos  18.00   32,184.06 

15/04/2014 73269715 Depósito reintegro de viáticos  516.00   32,700.06 

15/04/2014 73265449 Depósito reintegro de viáticos  56.00   32,756.06 

15/04/2014 73265397 Depósito reintegro de viáticos  56.00   32,812.06 

15/04/2014 72844577 Depósito reintegro de retención IVA  141.20   32,953.26 

15/04/2014 72846206 Depósito reintegro de viáticos  56.00   33,009.26 

15/04/2014 72854344 Depósito reintegro de retención IVA  141.20   33,150.46 

15/04/2014 72846431 Depósito reintegro de viáticos  56.00   33,206.46 

15/04/2014 73269719 Depósito reintegro de viáticos  42.00   33,248.46 

15/04/2014 73269693 Depósito reintegro de viáticos  56.00   33,304.46 

15/04/2014 73265454 Depósito reintegro de viáticos  56.00   33,360.46 

15/04/2014 73265452 Depósito reintegro de viáticos  56.00   33,416.46 

15/04/2014 58383439 Depósito reintegro de viáticos  42.00   33,458.46 

15/04/2014 73265398 Depósito reintegro de viáticos  42.00   33,500.46 

15/04/2014 73265455 Depósito reintegro de viáticos  56.00   33,556.46 

15/04/2014 73269671 Depósito reintegro de viáticos  56.00   33,612.46 

15/04/2014 72844024 Depósito reintegro de viáticos  56.00   33,668.46 

15/04/2014 72846209 Depósito reintegro de viáticos  56.00   33,724.46 

15/04/2014 73265472 Depósito reintegro de viáticos  56.00   33,780.46 

15/04/2014 72854268 Depósito reintegro de viáticos  192.00   33,972.46 
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15/04/2014 72854397 Depósito reintegro de gastos 1,466.28   35,438.74 

15/04/2014 72854398 Depósito reintegro de gastos 215.00   35,653.74 

15/04/2014 73265453 Depósito reintegro de viáticos  56.00   35,709.74 

15/04/2014 73265471 Depósito reintegro de retención  IVA  141.20   35,850.94 

21/04/2014 58367196 Depósito reintegro de viáticos  24.00   35,874.94 

21/04/2014 72844081 Depósito reintegro de viáticos  21.00   35,895.94 

21/04/2014 72844080 Depósito reintegro de viáticos  21.00   35,916.94 

21/04/2014 72844078 Depósito reintegro de viáticos  21.00   35,937.94 

21/04/2014 91326621 Depósito reintegro de viáticos  42.00   35,979.94 

21/04/2014 91808983 Depósito reintegro de viáticos  120.00   36,099.94 

21/04/2014 72844176 Depósito reintegro de viáticos  96.00   36,195.94 

21/04/2014 72852571 Depósito reintegro de viáticos  208.00   36,403.94 

21/04/2014 91326670 Depósito reintegro de viáticos  56.00   36,459.94 

21/04/2014 91326607 Depósito reintegro de viáticos  56.00   36,515.94 

21/04/2014 73269926 Depósito reintegro de viáticos  640.00   37,155.94 

22/04/2014 73270031 Depósito reintegro de retención IVA  141.20   37,297.14 

22/04/2014 72848166 Depósito reintegro de viáticos  42.00   37,339.14 

22/04/2014 91326724 Depósito reintegro de viáticos  141.20   37,480.34 

22/04/2014 68676555 Depósito reintegro de viáticos  56.00   37,536.34 

22/04/2014 68676554 Depósito reintegro de retención IVA  141.20   37,677.54 

22/04/2014 58362197 Depósito reintegro de retención  IVA  141.20   37,818.74 

22/04/2014 72848165 Depósito reintegro de retención  IVA  141.20   37,959.94 

22/04/2014 72848157 Depósito reintegro de retención  IVA  141.20   38,101.14 

22/04/2014 72848158 Depósito reintegro de viáticos  56.00   38,157.14 

22/04/2014 72848156 Depósito reintegro de retención  IVA  141.20   38,298.34 

22/04/2014 73261043 Depósito reintegro de retención  IVA  134.40   38,432.74 

22/04/2014 72848153 Depósito reintegro de viáticos  112.00   38,544.74 

22/04/2014 72854467 Depósito reintegro de retención  IVA  141.20   38,685.94 

23/04/2014 72852848 Depósito reintegro de viáticos  160.00   38,845.94 

23/04/2014 72844594 Depósito reintegro de viáticos  318.00   39,163.94 

23/04/2014 72852849 Depósito reintegro de viáticos  24.00   39,187.94 
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24/04/2014 73270169 Depósito reintegro de viáticos  420.00   39,607.94 

24/04/2014 974871 Transferencia de funcionamiento  2,800,000.00   2,839,607.94 

24/04/2014 91831812 Depósito reintegro de viáticos  621.00   2,840,228.94 

24/04/2014 73270170 Depósito reintegro de gastos 12,739.00   2,852,967.94 

25/04/2014 73270249 Depósito reintegro de gastos 52.00   2,853,019.94 

29/04/2014 73262023 Depósito reintegro de viáticos  385.00   2,853,404.94 

29/04/2014 73261484 Depósito reintegro de gastos 713.00   2,854,117.94 

29/04/2014 73262103 Depósito reintegro de viáticos  222.00   2,854,339.94 

30/04/2014 414492421 Deposito por intereses monetarios 12,663.60   2,867,003.54 
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Banco: Banco de Desarrollo Rural S.A. Cuenta Ingresos Privativos 
 

Fecha Doc. Descripción Monto crédito  Monto débito  Nuevo saldo  

01/04/2014 58342002 Depósito ventas 63 A2 9530 a 9551 253.00   253.00 

01/04/2014 58342005 Depósito ventas 63 A2 9840 a 9841 25.00   278.00 

01/04/2014 58372003 Depósito ventas 63 A2 10484 complemento  36.00   314.00 

01/04/2014 58342004 Depósito ventas 63 A2 10484 102.00   416.00 

02/04/2014 58386154 Depósito ventas 63 A2 9552 a 9568 789.00   1,205.00 

02/04/2014 58386155 Depósito ventas 63 A2 9842 a 9845 191.00   1,396.00 

02/04/2014 58386156 Depósito ventas 63 A2 10485  12.00   1,408.00 

03/04/2014 58342437 Depósito ventas 63 A2 9569 a 9586  198.00   1,606.00 

03/04/2014 58342438 Depósito ventas 63 A2 9846  10.00   1,616.00 

04/04/2014 81802270 Depósito ventas 63 A2 9587 a 9611 1,596.40   3,212.40 

07/04/2014 58375581 Depósito ventas 63 A2 9612 a 9634 3,671.20   6,883.60 

07/04/2014 58375582 Depósito ventas 63 A2 9847 a 9849 90.00   6,973.60 

07/04/2014 58375583 Depósito ventas 63 A2 10486  6.00   6,979.60 

09/04/2014 58387111 Depósito ventas 63 A2 9635 a 9652 420.00   7,399.60 

09/04/2014 58387113 Depósito ventas 63 A2 9653 a 9667  165.00   7,564.60 

09/04/2014 58387112 Depósito venta 63 A2 10487  6.00   7,570.60 

10/04/2014 58383952 Depósito venta 63 A2 9850 a 9854  186.00   7,756.60 

10/04/2014 58383954 Depósito venta 63 A2 9668 a 9679  302.00   8,058.60 

10/04/2014 58383953 Depósito venta 63 A2 10488  6.00   8,064.60 

11/04/2014 58387390 Depósito ventas 63 A2 9680 a 9697 302.00   8,366.60 

11/04/2014 58387391 Depósito ventas 63 A2 9855 a 9857  12.00   8,378.60 

11/04/2014 58387392 Depósito ventas 63 A2 10489  6.00   8,384.60 

11/04/2014 80397762 Depósito ventas 63 A2 10495  6.00   8,390.60 

14/04/2014 73157759 Depósito ventas 63 A2 9698 a 9716  209.00   8,599.60 

15/04/2014 72854304 Depósito ventas 63 A2 9858 a 9860 74.00   8,673.60 

15/04/2014 72854303 Depósito ventas 63 A2 10490  18.00   8,691.60 

15/04/2014 72854302 Depósito ventas 63 A2 9717 a 9732 3,133.20   11,824.80 

21/04/2014 73162473 Depósito ventas 63 A2 9861 a 9863 26.00   11,850.80 
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21/04/2014 73162474 Depósito ventas 63 A2 9733 a 9744 143.00   11,993.80 

21/04/2014 73162475 Depósito ventas 63 A2 10491  54.00   12,047.80 

21/04/2014 84347147 Depósito ventas 63 A2 9775 4,419.20   16,467.00 

21/04/2014 82451077 Depósito ventas 63 A2 10498  6.00   16,473.00 

22/04/2014 71617617 Depósito ventas 63 A2 9745 a 9760 209.00   16,682.00 

23/04/2014 72852875 Depósito ventas 63 A2 9761 a 9774 220.80   16,902.80 

23/04/2014 72852874 Depósito ventas 63 A2 9864 15.00   16,917.80 

23/04/2014 72852873 Depósito ventas 63 A2 10493  12.00   16,929.80 

24/04/2014 92540308 Depósito ventas 63 A2 9776 a 9789 187.00   17,116.80 

25/04/2014 72851619 Depósito ventas 63 A2 9790 a 9799 110.00   17,226.80 

25/04/2014 72843096 Depósito ventas 63 A2 9800 a 9961 357.00   17,583.80 

25/04/2014 72843097 Depósito ventas 63 A2 10494  54.00   17,637.80 

28/04/2014 81811313 Depósito ventas 63 A2 9865 a 9872 807.00   18,444.80 

28/04/2014 81811314 Depósito ventas 63 A2 10496  6.00   18,450.80 

28/04/2014 91805638 Depósito ventas 63 A2 9973 78.50   18,529.30 

29/04/2014 72847174 Depósito ventas 63 A2 9873 a 9878 238.00   18,767.30 

29/04/2014 72847172 Depósito ventas 63 A2 9962 -9972 y 9974 219.80   18,987.10 

29/04/2014 72847173 Depósito ventas 63 A2 10497  6.00   18,993.10 

30/04/2014 72847257 Depósito ventas 63 A2 9879 a 9891 1,089.00   20,082.10 

30/04/2014 72847256 Depósito ventas 63 A2 9975 a 9986 154.00   20,236.10 

30/04/2014 72847258 Depósito ventas 63 A2 10499  6.00   20,242.10 

30/04/2014 414498509 Depósito por intereses monetarios 1,497.81   21,739.91 
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Cuenta Banco de Guatemala (cifras  en millones de Quetzales) 
Año 2014 

Saldo al último día de cada mes  

 
Cuentas Banco de Desarrollo Rural S.A (cifras  en millones de Quetzales) 

Año 2014 
Saldo al último día de cada mes 

 
 

Nota: movimiento integrado cuenta funcionamiento e ingresos privativos 
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